
UCHWAŁA NR LVII/503/2018
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Bagniewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.2017.1875 ze zm.) Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XLII/368/2017 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 20 kwietnia 2017 r. w sprawie 
Statutu Sołectwa Bagniewo § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Sołectwo obejmuje obszar o powierzchni 598,7121 ha będący obszarem administracyjnym wsi 
Bagniewo i Trzebicz Młyn.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 673D3384-AEC9-4B0D-A1A2-741084F8A236. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W toku prac nad projektem uchwały w sprawie podziału gminy Drezdenko na okręgi wyborcze oraz

ustalenia ich granic i numerów zaistniała konieczność doprecyzowania w Statucie Sołectwa Bagniewo

granic obszaru sołectwa. 

Id: 673D3384-AEC9-4B0D-A1A2-741084F8A236. Podpisany Strona 1




